

T.C.
ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ
EDEBİYAT FAKÜLTESİ
RUS DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ
DERS İÇERİKLERİ

DERS KODU	I. SINIF/1. YARIYIL	İÇERİK
RDE 101	18. YY RUS EDEBİYATI (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:3)	Dersin amacı-öğrencileri 18.yy Rusya'sının tarihi-edebi sürecin temel özellikleriyle, bu dönemin şairlerin ve yazarların eserleriyle, temel edebi akımlarla, stillerle ve türlerle tanıştırmaktır.
RDE 103	RUSÇA-TÜRKÇE ÇEVİRİ I (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:3)	Öğrencileri pratik Rus gramerinin temeliyle tanıştırmak, çeşitli söz öbeklerinin dilbilimsel biçimlerini anlamayı ve pratik olarak onları ilgili konuşmalarda kullanmayı öğretmektir.
RDE 107	SÖZLÜ ANLATIM I (T:4 U:0 L:0 K:4 AKTS:6)	Dersin amacı- farklı iletişim durumlarında öğrencilerin Rusça sözlü anlatım yeteneklerini geliştirmektir.
RDE 109	SES BİLGİSİ (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:3)	Amaç-öğrencilerin çağdaş Rus dilinin fonetik ve fonolojik sistemlerini edinmesidir.
RDE 111	RUSYA TARİHİ I (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:4)	Dersin amacı-öğrencileri geçmişten günümüze Rusya'nın tarihsel gelişimini, Rusya'nın devlet olmadan önceki ve devlet olduktan sonraki durumunu, özelliklerini, İmparatorluktan Çarlığa ve hatta Sovyet dönemine kadar olan kronolojisi hakkında bilgilendirmektir.
RDE 113	TÜRK DİLİ I (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:1)	Türk Gençliği'ni millî, insanî, manevî ve kültürel değerlerinin bilincinde, Yüce Atatürk'ün kurduğu Türkiye Cumhuriyeti'nin birer ferdi olarak, devlete karşı görev ve sorumluluklarını bilen, Türk Devleti'nin ülkesi ve milleti ile bölünmez bir bütün olduğuna inanan ve bundan haklı bir gurur duyan, Atatürk ilkeleri'ni yüreктen anlayarak, içtenlikle benimseyen, bu inançlardan aldığı güçle memleketine daha yararlı olmaya çalışan kimseler olarak yetiştirmek.
RDE 115	SEÇMELİ DERS I (RUS-TÜRK KÜLTÜRÜ SENTEZİ I) (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:4)	Öğrencilerin Rus halk edebiyatıyla, türleriyle ve kültürüyle tanışmaları ve bunları Türk kültürü ile kıyaslayarak ve çözümlenerek analiz yapmaları dersin amacıdır.
DERS KODU	I. SINIF/2.YARIYIL	İÇERİK
RDE 102	19. YY RUS EDEBİYATI I (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:3)	Tarihsel ve kültürel bağlamda XIX yüzyılın Rus Edebiyatının yanı sıra edebi süreci, tür ve tür formların hareketi, yazar kişilikleri, sorunları ve edebi eserlerin şiir sanatına has özellikleri hakkında öğrencilerin fikirlerini bir sistem çerçevesinde biçimlendirmek.
RDE 104	RUSÇA-TÜRKÇE ÇEVİRİ II (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:3)	Öğrencilerin farklı metinleri Rusça'dan Türkçe'ye çevirerek yeteneklerini geliştirmektir. Çeviri yaparken özel çeviri tekniklerini öğretmek ve kullanımlarını pekiştirmek aynı zamanda yaptıkları çeviri hatalarını düzelterek onlara daha iyi çeviri nasıl yapılır bunu benimsetmektir.
RDE 106	GRAMERE GİRİŞ II	Öğrencileri pratik Rus gramerinin temeliyle tanıştırmak.

Dr. Öğr. Üyesi Hacı BAK
CABA